
Církevní legalizace ohavnosti – LGBT deviací
- CZ24 News | 4. listopadu 2022

Následujíci text týká aktuální problematiky legalizace LGBT deviací. Ukazujeme na jasný
Boží postoj k sexuálním zvrácenostem, které jsou v dnešní době legalizovány katolickými
preláty, a zveřejňujeme Boží anathemu na ty církevní představitele, kteří tyto do nebe
volající hříchy propagují. Rovněž vyzýváme státní představitele k zákazu propagace LGBT. 

Kdo z biskupů či kněží zneužívá církevní autoritu a propaguje sodomii, stahuje na sebe ipso facto
Boží prokletí a vyloučení z církve za hlásání falešného evangelia, tedy nebiblického církevního učení
(srov. Gal 1,8).

„Zhanobena je země svými obyvateli, neboť přestoupili zákony, změnili nařízení, porušili
věčnou smlouvu. Proto pozře zemi prokletí, kdo v ní přebývají, budou pykat; proto
obyvatelé země zajdou v žáru a zůstane lidí maličko.“ (Iz 24,5-6)

Víme, že Boží hrozby se v minulosti nenaplnily tehdy, když lid konal pokání. Pokud ale
současná církev odmítá pokání, platí Ježíšovo slovo: „Nebudete-li činit pokání, všichni
zahynete.“ (Lk 13,3)

Zavržence však čeká nejen zahynutí, ale i věčný žár: „… budou trýzněni dnem i nocí na
věky věků.“ (Zj 20,10)

Je rozdíl mezi tím, kdo má sklon k sodomii a bojuje s touto nečistou vášní, aby nezhřešil, a mezi tím,
kdo se činí bohorovným, odstraňuje Boží zákon, hřích už nenazývá hříchem a vnucuje ho druhým
jako novou normu. Takové jednání je už satanské. Je to veřejná vzpoura proti Bohu a Jeho přikázáním
i proti objektivním morálním normám.

Za takový postoj dopadá Boží prokletí především na biskupy a kněze, kteří sodomii schvalují, a tím
hlásají antipokání. Odstrašujícím příkladem je tzv. synodální cesta, prosazovaná zvláště biskupy v
Německu. Pseudopapež František ji mlčky schvaluje, a tím v rozporu s Božím slovem úskočně
prosazuje legalizaci zvrácenosti. Boží slovo naopak hrozí za sodomii spojenou s nekajícností trestem
věčného ohně: „Podobně jako oni i Sodoma, Gomora a okolní města se oddaly smilstvu, propadly
zvrhlosti, a jsou nám výstražným příkladem trestu věčného ohně.“ (Juda 7)

„… muži s muži provádějí hanebnosti a tak sami na sobě dostávají zaslouženou odplatu
za svou scestnost.“ (Ř 1,27)

„Také města Sodomu a Gomoru (Bůh) odsoudil k záhubě a obrátil v popel. Tím dal
výstrahu budoucím bezbožníkům.“ (2Pt 2,6)

Bůh ve Starém zákoně, aby se zamezilo rozšíření této morální infekce, stanovil trest smrti: „Kdyby
muž spal s mužem jako s ženou, oba se dopustili ohavnosti; musejí zemřít, jejich krev padni na ně.“
(Lev 20,13)

Ve středověku světské zákony trestaly skutek sodomie podobně jako vraždu či jiný těžký zločin

https://cz24.news/cirkevni-legalizace-ohavnosti-lgbt-deviaci/


rovněž trestem smrti. Svatý papež Pius V. kleriky za zločin sodomie degradoval a tím je předal
světskému soudu. Papež dodal: „Jinak se tato zvrácenost nevykoření.“ Muslimové skutek sodomie
dodnes trestají smrtí.
To, že světské zákony dnes legalizují sodomii, je spojeno s globálním úsilím o redukci lidstva, tedy o
jeho vyhlazování. Je vrchol pokrytectví, že to prosazují církevní preláti zneužívající Boží autoritu.

Současná satanská ideologie staví vše na hlavu. Popírá přirozené morální normy, dokonce legalizuje
zločinnost a nemorálnost, popírá rozum a svědomí, což vidíme v prosazování genderu a tzv.
transhumanismu.

Tragédií je, že současné vedení církve tento proces autogenocidy lidstva ještě urychluje. To jsou
nejtěžší zločiny proti Bohu a lidstvu. Jde nejen o hříchy proti Duchu svatému, ale i o hříchy
donebevolající! Prostý katolík je totálně zmaten duchem tohoto světa, který se šíří z masmédií i ze
změněného veřejného mínění. Nejvíc ale lidi mate, že tento duch lži a smrti je prosazován právě
mnohými církevními preláty.

Dokonce i svět je šokován tzv. synodální cestou, která legalizuje sodomii jako nové učení církve. Ve
skutečnosti jde o falešné evangelium, za které dopadá Boží prokletí na ty, kdo ho prosazují, i na ty,
kdo ho přijímají. Slyšíme o vlámských biskupech, kteří otevřeně prosazují sňatky sodomitů v chrámě,
slyšíme o německé biskupské konferenci, která je prosazuje rovněž, a totéž slyšíme o biskupské
konferenci Austrálie i jinde. Proč mají zelenou? Protože pseudopapež František prosazuje sodomii a
sňatky sodomitů na každém kroku. Dokonce už obhajuje i jejich adopce dětí. Katolík, pokud v dnešní
době poslouchá tuto drzou a Bohu nepřátelskou církevní hierarchii, dostává se na falešnou cestu,
která vede do věčné záhuby.

Je třeba si uvědomit, že hřích sodomie je spojen s ďábelskou posedlostí, duchovní slepotou,
zatvrzelostí a vzpourou proti Bohu. Mnozí církevní preláti mění myšlení věřících ohledně sodomie
tak, že jim zabraňují v pokání. Kdo ale odmítá pokání, odmítá tím Boží milosrdenství a sám nad sebou
vynáší rozsudek věčné smrti. V hodině smrti se ocitne v pekle.

Bůh vyhlašuje anathemu, tedy exkomunikaci, z důvodu, aby ti, kteří žijí v zatvrzelosti a vzpouře proti
Bohu, dostali spasitelný strach, činili pokání a tak spasili svou duši.

Proto v poslušnosti Bohu, v prorocké a apoštolské autoritě, zveřejňujeme Boží anathemu: Ve jménu
Trojjediného Boha, Otce, Syna i Ducha svatého tímto vyhlašuji na každého kněze a každého biskupa,
který veřejně propaguje hřích sodomie, Boží anathemu. Amen. Amen. Amen. Pokud takový svůdce
Božího lidu, ať kněz či biskup, nebude konat pokání a zemře v zatvrzelosti a vzpouře proti Bohu,
bude věčně zavržen v pekle.

+ Eliáš
Patriarcha Byzantského katolického patriarchátu

+ Metoděj OSBMr                    + Timotej OSBMr
Biskupové sekretáři



BKP: Zákaz propagandy LGBT v Rusku

Už několik posledních desetiletí je globálně prosazovaná legalizace sexuálních deviací a jejich
privilegování ve společnosti. Kvůli tomu jsou měněny zákony a odpůrci jsou trestáni i vězením do tří
let, když jen propagují zdravou rodinu a odmítnou, v souladu s Biblí a přirozenou morálkou, tyto
zvrácenosti. Studentům jsou vymývány mozky lží o stigmatizaci LGBT osob, i když ve skutečnosti je
to pravý opak. Stoupenci LGBT jsou mimořádně agresivní a globalistická ideologie NWO je zneužívá
k diskriminaci společnosti, a to především pravdivých křesťanů. Zavedli harmonogram každoročních
gay pride, které násilně prosadili přímo do hlavních měst jednotlivých států. Tyto gay pride mají za
cíl změnu veřejného mínění a následně změnu zákonodárství tak, aby devianti byli privilegováni a
normální lidé trestáni jako homofobové. V duchovním měřítku jde prosazováním gay pride o
plánované stažení prokletí na jednotlivé národy a o jejich následnou satanizaci a morální i fyzickou
autogenocidu. Propaganda LGBT je systematicky zaváděna do celého systému školství, počínaje
mateřskou školou. Dětem je vnucováno zvrácené myšlení, že si mohou vybrat pohlaví, jaké chtějí.
Jsou pak motivovány k tzv. hormonální terapii a později k přeoperovávání pohlaví. Tak děsivá
zvěrstva jsou páchána na mladé generaci! Rodiče už nemohou být nazýváni otec a matka, ale jsou
zaváděny nové termíny jako rodič č. 1, č. 2 či č. 3 s cílem děti předávat tzv. homosexuálním
pseudorodinám k jejich morální a psychické devastaci.

Na anglických školách byl proveden experiment s prosazováním transsexualismu. U 98 % žáků měl
za následek sebevražedné úmysly a někteří se o sebevraždu i pokusili. Je známo, že mnozí, kteří
operaci změny pohlaví podstoupili, nakonec skončili sebevraždou. Propagace těchto destruktivních
deviací je přímo součástí školních osnov, a to v mezinárodním měřítku podle programů OSN.
Nadnárodní organizace jako EU, RE, WHO i jiné prosazují zákony nejen k legalizaci, ale přímo k
privilegování LGBT skupin. Polsko i Maďarsko, které se brání této globalizační diktatuře, jsou
vedením EU sankcionovány. Ve veřejném životě, jak v kultuře, tak ve vzdělávání, probíhá tak silná
propagace LGBT deviací, že mládež je už zcela zmanipulována. Přijímá LGBT jako normu a



neuvědomuje si důsledky, které vedou k její duchovní, morální i fyzické sebevraždě. Tragédií je, že
dokonce současná hlava katolické církve, apostatický papež František, tyto deviace, obzvlášť sodomii
a transsexualitu cílevědomě propaguje. Sodomity dosazuje na klíčová místa v církvi, a tím vnáší
prokletí na celou katolickou církev. Mění tak veřejné mínění nejen uvnitř církve, ale i mimo ni. Jde o
otevřenou vzpouru proti Bohu, přikrytou vznešenými frázemi o lásce, soucitu, naslouchání a
doprovázení.
Muslimové dodnes trestají za skutek sodomie trestem smrti. Ve středověku byl homosexuální čin
trestán stejně jako vražda či těžký zločin rovněž trestem smrti. Proč? Protože šlo o nutnost zamezení
šíření této morální infekce, která rozkládá jedince, společnost i národy a vede k jejich sebezničení.
Deviant ztrácí svědomí, dochází k zatemnění rozumu, zločinnosti, k cynismu a k celoživotnímu
otroctví podobně, jako je tomu u narkomanů. Mládež zotročená tímto nečistým duchem sama tuto
infekci šíří a těžko se ze závislosti dostává. Sodomie vede k rozkladu rodin, které jsou základní
buňkou společnosti. Vede k narušení morálních principů, které vytvářejí zdravé mezilidské vztahy, a
disponuje k masovému šíření zločinnosti. Zároveň jde i o narušení psychiky a z duchovního hlediska
o otevření se démonské svázanosti. Od těchto nečistých démonů Ježíš vysvobozoval a démony
vyháněl. Propagátoři LGBTQ+ mají za cíl proměnit společnost i národy ne v pozemský ráj, ale v
peklo na zemi a pak peklo po smrti.

Je ale třeba odlišovat ty, kteří se stali obětí této demagogie, od těch, kteří aktivně a vědomě vnucují
tyto deviace celé společnosti jako závaznou normu s cílem její autogenocidy.

Je hanbou, že se proti této duchovní a morální infekci nepostavil katolický Vatikán, což byla jeho
prvořadá povinnost. Ctí naopak je, že se proti ní postavila většina poslanců ruské Dumy. Dne 27. 10.
v prvním čtení schválili návrh zákona o zákazu LGBT propagandy mezi mládeží i dospělými. Zákaz se
vztahuje na masmédia, knihy, kina a také na internet a reklamy. Za propagandu pedofilie je
stanovena pokuta 800 tisíc rublů, a pokud se jedná o organizaci, pokuta činí 10 milionů. Rozšiřování
LGBT propagandy mezi nezletilými, a to jak pouze popisem, tak i zobrazováním LGBT vztahů, je
trestáno pokutou do 200 tisíc rublů a pro organizaci až do 4 milionů. Za narušení zákazu jakoukoliv
propagandou LGBT sexuálních vztahů pokuta činí 400 tisíc rublů a pro organizace až 5 milionů. Na
projektu zákona se podílelo přibližně 400 poslanců Dumy, tedy absolutní většina, a to poslanci všech
stran. Mluvčí Dumy se vyjádřil, že zákaz propagandy LGBT není omezováním práv, ale nutnou
ochranou Rusů.

Byzantský katolický patriarchát děkuje všem, kteří se na výzvu Panny Marie z Fatimy modlí a činí
pokání za obrácení Ruska. Bohorodička zaslibuje odvrácení světové katastrofy.

 

ZDROJ: Byzantský katolický patriarchát


